1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL

Nº 471/UFFS/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO DA UFFS, no uso de suas

atribuições legais, torna público a homologação das inscrições do Edital Nº

471/UFFS/2015 - Concurso Público para o Magistério Superior.

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta

Publicação.

I - O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato

com Deficiência.

II - O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam

Candidato Preto ou Pardo.

III - O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Chapecó-SC, 22 de junho de 2015.

Comissão Permanente de Concurso da UFFS

2

ANEXO I

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Não Houve Inscrições Homologadas

3

ANEXO II

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Não Houve Inscrições Homologadas

4

ANEXO III

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

CAMPUS CERRO LARGO

Área de conhecimento 01: Língua Portuguesa e Linguística
Adriana Maria Romitti Albarello

Agda Baracy Netto

Aline Wieczikovski Rocha

Almir Grigorio dos Santos

Angela Maria Meili

Angélica Ilha Gonçalves

Caroline Mallmann Schneiders

Cássia Rodrigues Gonçalves

Cátia Amara Horst

Charlene Bezerra dos Santos

Cleber Bicicgo

Cristiane Salete Florek

Giovana Reis Lunardi

Gisela Lacourt

Isabel Cristina Wiest

Juliana Radatz Kickhöfel

Jussara Maria Jurach

Liana Cristina Giachini

Lovania Roehrig Teixeira

Lucas do Nascimento

Marcia Adriana Dias Kraemer

Márcia Maria Severo Ferraz

Priscilla Rodrigues Simões

Rafaelly Andressa Schallemberger

Rudinei Aldini Frese

Sandra Mariani Batista

Silvana da Rosa

Simone Carvalho do Prado dos Santos

Simone Maria Rossetto

Tailor Roberto Malossi

Thiago Santos da Silva

Viviane Peres de Jesus Lino

CAMPUS CHAPECÓ

Área de conhecimento 02: Fundamentos da Computação
Andreia Marini

Guilherme Dal Bianco

Henrique Gottardi Werlang

Márcia Henke

Tiago Thompsen Primo

Área de conhecimento 03: Toxicologia Ambiental
Gedalva Terezinha Ribeiro Filipini

Paulo Roger Lopes Alves

CAMPUS PASSO FUNDO

Área de conhecimento 04: Clínica Médica
Claudete Maria Zanatta

Fabiana Piovesan

Luciana dos Santos Schraiber

Péricles Serafim Sarturi

Vanderlei Magalhaes da Silveira

5

Área de conhecimento 05: Medicina de Família e Comunidade
Carla Perin Salles Lorenzato

Ruben Walter Branas Coelho

CAMPUS REALEZA

Área de conhecimento 06: Matemática e Estatística
Adonis Rogério Fracaro

Douglas Fernando Copatti

Everton Artuso

Fabiano Pereira

Jeane Cristina Justi

Jotair Elio Kwiatkowski Junior

Luiz Felipe Afonso Melo

Scheila Cristiane Angnes Willers

Vinicius Machacheski Marchi

Área de conhecimento 07: Cirurgia Veterinária
Ana Paula Inoe Tomazini

Anna Laeticia da Trindade Barbosa

Bruna Ditzel da Costa Regalin

Fabíola Dalmolin

Natalie Bertelis Merlini

Rafael Ricardo Huppes